
GTシリーズの外箱仕様変更について

お得意様各位 2025年 3月吉日

（本社）          〒731-0153  広島市安佐南区安東  1-2-27 
　　　　　　TEL 082-872-3535  FAX 082-878-2227
（関東営業所） 〒362-0015  埼玉県上尾市緑丘　2-11-21  
　　　　　　TEL 048-778-0660  FAX 048-778-0661

拝啓　貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

この度、GTシリーズケースの外箱の仕様が下記の通り、変わりますので
ご連絡いたします。順次、変更後の外箱のケース出荷となります。
ご了承の程、よろしくお願いいたします。　　　　　　　　　　　敬具

変更前 ‒ 白ツヤ箱
変更後 ‒ タント 内貼りなし 箔押し対応可
※上記画像参照

※詳しくは、弊社HPをご覧ください。

■変更前-白ツヤ ■変更後-タントN-1黒 ■変更後-タントN-7アイボリー

記

タント 内貼りなし 


